
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 0 . 0 4 .  Ь З Л  №

р.п. Охотск

6~ реестре мест (площадок^) 
накопления твердых комму­
нальных отходов на территории 
сельских поселений Охотского 
муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов и ведения их реестра» администрация Охотского муниципального 
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений 
Охотского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

v 1 6 Z о



УТВЕРЖДЕН

постановлением 
администрации Охотскою 

муниципального района 
Хабаровского края

от ЗаОУ. / V S

РЕЕСТР

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
сельских поселений Охотского муниципального района

1. Аббревиатуры, используемые в настоящем Реестре:
АТС -  автоматическая телефонная станция;
ИЖС -  индивидуальное жилое строение;
ИП -  индивидуальный предприниматель;
МКД -  многоквартирный дом;
ОГРН -  основной государственный регистрационный номер, присвоенный юридическому лицу;
ОГРНИП -  основной государственный регистрационный номер, присвоенный индивидуальному предпринимателю;
ТКО -  твердые коммунальные отходы.
2. Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов отражена в приложении к настоящему Реестру.

Данные об источниках 
образования ТКО, 

которых складируются в 
местах (на площадках) 

накопления ТКО

Данные о 
нахождении 

мест
(площадок)
накопления

ТКО

Данные о технических характеристиках мест 
(площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Наимен
ование
источни

ка

Адрес
источника

образования
ТКО

Адрес
расположения

места
(площадки)

Тип
покрытия

места
(площадки

Площадь
места

(площадки)
накопления

Данные о размещенных 
емкостях накопления ТКО 

на месте (площадке) 
накопления ТКО

Категория
собственника
(юридическое

лицо,

ОГРН/ОГ 
РНИП/сер 
ия, номер 

и дата

Наименование
собственника

(полное
наименование

Адрес собственника 
(фактический адрес для 
юридических лиц; адрес 

регистрации по месту

Контактн
ые

данные 
собственн



2

образов
ания
ТКО

накопления
ТКО

)
накоплени 

я ТКО

ТКО, м. кв. Тип
емкостей
(контейне

ров)
накоплени 

я ТКО, 
заглублен 
ный, откр 

ытый
контейнер,

бункер

Количес
тво

емкостей
(контейн

еров)
накопле

ния
ТКО, шт.

Объем 
ем кост 

ей
(копте
йнеров

),
устано 
вленны 

х на 
местах 
накопл 
ения 
ТКО, 

м3

индивидуальн
ый

предпринима
тель,

физическое
лицо)

выдачи 
паспорта, 
или иного 
документа

удостовер 
яющего 

личность в 
соответств 

ии с
законодат 
ельсгвом 
РФ для 

физически 
х лиц

юридического 
лица, Ф.И.О. 

индивидуального 
предпринимател 
я, физического 

лица)

жительства для 
индивидуальных 

предпринимателей и 
физических лиц)

ика места 
(площадк 

и)
накоплен 
ия ТКО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
с. Булгин (Булгинское сельское поселение)

МКД ул. Новая, д. 3, 
д. 5

ул. Новая, д. 3 песчано
гравийная

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край. 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

МКД ул.
Кооперативная, 

д. 10

ул.
Кооперативная, 

д. 10

песчано
гравийная

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

МКД ул.
Кооперативная 

д. 6

ул.
Кооперативная

6

песчано
гравийная

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

МКД ул.
Центральная, 

д. 3

ул.
Центральная, д.

3

песчано
гравийная

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

МКД ул. Зеленая, 
д. 11

ул. Зеленая, д. 
11

песчано
гравийная

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 1 1

84214191
532



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
иж с ул. Охотская, 

д. 23
ул. Охотская, д. 

23
песчано

гравийная
8 открытый

контейнер
1 6 юридическое

лицо
103270024

7700
Администрация 

Булгинского 
сельского 
поселения

682489, Хабаровский край. 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

иж с ул. Охотская, 
Д. 25

ул. Охотская, д. 
25

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация 
Булгинско го 

сельского 
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

иж с ул.
Центральная, 

д. 17

ул.
Центральная, д. 

17

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

иж с ул. Лесная, д. 1 ул. Лесная, д. 1 песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

иж с ул. Новая, д. 9 ул. Новая, д. 9 песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

иж с ул. Рыбацкая, 
Д. 13

ул. Рыбацкая,
д. 13

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

иж с ул. Рыбацкая, 
д. 8

ул. Рыбацкая, 
д. 8

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

иж с ул. Зеленая, 
д. 8

ул. Зеленая, д. 
8

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 1 1

84214191
532

иж с ул. Школьная, 
д. 5а

ул. Школьная, 
д. 5 а

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д . 11

84214191
532



4

1 2 лэ 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
мкд ул. Школьная, 

д. 16
ул. Школьная, 

д. 16
песчано

гравийная
8 открытый

контейнер
1 6 юридическое

лицо
103270024

7700
Администрация 

Булгинского 
сельского 
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

МКОУ 
СОШ с. 
Булгин

ул. Школьная, 
д. 20

ул. Школьная,
Д- 20

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270025
3717

МКОУ СОШ с. 
Булгин

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 1 I

84214191
532

МКДО 
У №7 

«Солны 
шко» с. 
Булгин

ул. Школьная, 
д. 21

ул. Школьная, 
д. 21

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 юридическое
лицо

103270025
5114

МКДОУ № 7 
«Солнышко» с. 

Булгин

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 1 1

84214191
532

ИЖС ул. Речная, 
д. 10

ул. Речная, д. 
10

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край. 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

ИЖС ул. Речная, 
д. 14

ул. Речная, д. 
14

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

п. Аэропорт (Булгинское сельское поселение)
МКД ул. Летная, 

д. 22
ул. Летная, д. 

22
песчано

гравийная
10 открытый

контейнер
1 7 юридическое

лицо
103270024

7700
Администрация

Булгинского
сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

МКД ул. Летная, 
д. 25

ул. Летная, д. 
25

песчано
гравийная

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489. Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

мкд ул. Летная, 
д. 14

ул. Летная, д. 
14

песчано
гравийная

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
мкд ул.

Центральная, 
д. 33

ул.
Центральная, д. 

33

песчано
гравийная

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

мкд ул.
Центральная, 

д. 11

ул.
Центральная, д. 

11

песчано
гравийная

10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

ижс ул. 40 лет 
Победы, д. 7

ул. 40 лет 
Победы, д. 7

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

ижс ул.
Хабаровская, 

д. 2

ул.
Хабаровская, д. 

2

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

ижс ул. Летная, 
д. 13

ул. Летная, д. 
13

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

ижс ул.
Спортивная, 

д. 2

ул.
Спортивная, д. 

2

песчано
гравийная

8 открытый
контейнер

1 6 юридическое
лицо

103270024
7700

Администрация
Булгинского

сельского
поселения

682489, Хабаровский край, 
Охотский район, с. Булгин, 

ул. Центральная, д. 11

84214191
532

с. Арка (Аркинское сельское поселение)
ИЖС ул. Лесная, д. 9 ул. Лесная, д. 9 грунт 3 открытый

контейнер
1 0,75 юридическое

лицо
102270082

5839
Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

ИЖС ул. Гаражная,
д. 3

ул. Гаражная, 
д. 3

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

МКД ул. Гаражная, 
д. 11

ул. Гаражная, 
д. 11

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174



6

1 2 'У 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
ижс ул. Гаражная, 

д. 19
ул. Гаражная, 

д. 19
грунт 3 открытый

контейнер
1 0,75 юридическое

лицо
102270082

5839
Администрация 
Аркинского СГ1

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

админи
стр.

ул. Колхозная, 
д. 8

ул. Колхозная, 
д. 8

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

ИЖС ул. Колхозная, 
д. 13

ул. Колхозная, 
д. 13

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

МКД ул. Колхозная, 
д. 30

ул. Колхозная, 
д. 30

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

ИЖС ул. Школьная, 
д. 1

ул. Школьная, 
д. 1

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

103270025
4531

МКОУ СОШ 
им.Н.П. Ткачика 

СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
393

МКД ул. Строителей, 
Д. 2

ул. Строителей, 
д. 2

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

МКД ул. Лисоферма, 
д. 1

ул. Лисоферма, 
д. 1

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

ижс ул.
Оленеводов, 

д. 20

ул.
Оленеводов, д. 

20

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

ижс ул. Проточная, 
Д. 4

ул. Проточная, 
д. 4

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

МКД ул.
Набережная, 

д. 5

ул.
Набережная, д. 

5

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

МКД ул.
Набережная, 

д. 18

ул.
Набережная, д. 

18

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СГ1

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

ижс ул.
Набережная, 

д. 38

ул.
Набережная, д. 

38

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
почта ул. 30 лет 

Победы, д. 4
ул. 30 лет 

Победы, д. 4
грунт л открытый

контейнер
1 0,75 юридическое

ЛИЦО
102270082

5839
Почтовое 

отделение, 
узел связи

682499 Хабаровский край, 
Охотский район, село 
Арка, 30 Лет Победы 

улица, 4

84214198
210

д/сад ул. 30 лет 
победы, д. 6

ул. 30 лет 
победы, д. 6

грунт л3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
ЛИЦО

103270025
7710

МКДОУ №6 
«Энкечен»

682499, Хабаровский край, 
Охотский район с. Арка, 

ул. 30 лет Победы, 6

842141
98219

мкд ул. 40 лет 
Победы, д. 11

ул. 40 лет 
Победы, д. 11

грунт о открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
ЛИЦО

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

ижс ул.
Центральная, 

д. 14

ул.
Центральная, д. 

14

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
ЛИЦО

304272007
200039

ИП Косарева В.В 682499, Хабаровский край. 
Охотский район с.Арка, ул. 

Центральная д. 14

8(914)168
-83-54

сдк. ул.
Центральная, 

д. 24

ул.
Центральная, д. 

24

грунт о открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
ЛИЦО

111272000 
1800

МКУК «Центр 
культурно­
досуговой 

деятельности»

682480, Хабаровский край, 
Охотский район, рабочий 

поселок Охотск, улица 
Карпинского, дом 17

84214192
046

библиот
ека

ул.
Центральная, 

д. 25

ул.
Центральная, д. 

25

грунт оJ) открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
ЛИЦО

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

больниц
а

ул. Больничная, 
д. 2

ул. Больничная, 
д. 2

грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
ЛИЦО

103270024
5082

КГБУЗ ОЦРБ 
филиал № 3

682480, Хабаровский край, 
Охотский район, рабочий 
поселок Охотск, улица 40 

лет Победы, дом 57

84214192
144,

842141
92144

МКД ул. Новая, д. 10 ул. Новая, д. 10 грунт 3 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
ЛИЦО

102270082
5839

Администрация 
Аркинского СП

682499, Хабаровский край, 
Охотский район, с.Арка, 

ул. Колхозная, д. 9

84214191
174

Морской (Сельское поселение «Поселок Морской»)

МКД ул.
Набережная, 

д. 1, д. 2

ул. Набережная
2

грунт 10 открытый
контейнер

2 0,75 юридическое
ЛИЦО

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488, Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная, 
д. 25

84214191
260



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
мкд ул.

Набережная, 
д. 4, д. 5, д. 7 

ул.
Центральная, 

д. 1, д. 7,

ул.
Набережная, д. 

4

грунт 10 открытый
контейнер

2 0,75 юридическое
лицо

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488, Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная, 
д. 25

84214191
260

мкд ул.
Набережная, 

д. 13, д. 15 
ул.

Центральная, 
д. 2

ул.
Набережная, д. 

13

грунт 10 открытый
контейнер

2 0,75 юридическое
лицо

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488, Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная, 
д. 25

84214191
260

мкд ул.
Центральная, 
д. 5, д. 9, д. 11 
пер.Морской, 

д. 1а, д. 7

ул.
Центральная, д. 

5

грунт 10 открытый
контейнер

3 0,75 юридическое
лицо

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488, Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная, 
д. 25

84214191
260

мкд ул. Морская, 
д. 16, д. 9

ул. Морская, д. 
16

грунт 10 открытый
контейнер

2 0,75 юридическое
лицо

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488, Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная, 
д. 25

84214191
260

мкд ул. Центральна 
я, д. 17

ул. Морская, д. 
11, д. 13, д. 15, 

д. 17

ул.
Центральная, д. 

17

грунт 10 открытый
контейнер

2 0,75 юридическое
лицо

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488, Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная,
Д. 25

84214191
260

мкд ул. Речная, д. 2, 
д. 4, д. 5, д. 6, д. 

7, д. 8, д. 10

ул. Речная, д. 6 грунт 10 открытый
контейнер

3 0,75 юридическое
лицо

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488. Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная, 
д. 25

84214191
260

мкд ул. Речная, д. 
12, д. 14, д. 18 

ул.
Центральная

14,16,19

ул.
Центральная, д. 

14

грунт 20 открытый
контейнер

6 0,75 юридическое
лицо

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488, Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная,
Д. 25

84214191
260



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
иж с ул.

Центральная, 
д. 13

ул. Морская, д. 
16

грунт 10 открытый
контейнер

3 0,75 юридическое
лицо

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488, Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная, 
д. 25

84214191
260

иж с пер. Морской, 
д. 3

ул.
Центральная, д. 

5

грунт 10 открытый
контейнер

3 0,75 юридическое
лицо

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488, Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная, 
д. 25

84214191
260

иж с ул.
Набережная, 

д. 1а

ул.
Набережная, д. 

1а

грунт 10 открытый
контейнер

1 0,75 юридическое
лицо

102270082
5762

Администрация
сельского
поселения
«Поселок
Морской»

682488, Хабаровский край, 
Охотский район, 

п. Морской, ул. Речная, 
д. 25

84214191
260

иж с ул.
Центральная, 

Д. 2а

ул.
Центральная, д. 

2а

грунт 5 открытый
контейнер

1 0,75 ИП 316272400
101267

ИП Макушин 
Александр 
Сергеевич

682484
Хабаровский край, 

Охотский район, село 
Вострецово

с. Вострецово (Сельское поселение «Село Вострецово»)

МКД ул. Флотская, 
д. 1

ул. Флотская, 
д. 1

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6820

Администрация 
сельского 

поселения «Село 
Вострецово»

682494, Хабаровский край, 
Охотский район, село 

Вострецово, Набережная 
улица, дом 7

84212971
47

МКД ул.
Набережная, 

д. 3

ул.
Набережная, д.

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6820

Администрация 
сельского 

поселения «Село 
Вострецово»

682494, Хабаровский край, 
Охотский район, село 

Вострецово, 
ул. Набережная, дом 7

84212971
47

п. Новая Иня (Инское сельское поселение)

электро
станция

ул. 2-ая 
Набережная, 

д. 3

ул. 2-ая 
Набережная, д. 

3

грунт 3 открытый
контейнер

I 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация 
Инского 

сельского 
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inyaadmi
n@mail.ru

mailto:n@mail.ru


10

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
КГБУЗ ул. Ленинская, 

д. 2
ул. Ленинская, 

д. 2
грунт 6 открытый

контейнер
1 7 юридическое

лицо
103270024

6853
Администрация 

Инского 
сельского 
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inyaadmi
n@mail.ru

ИЖС
мкд

ул. Ленинская, 
д. 4, д. 7, д. 10

ул. Ленинская, 
Д. 7

грунт л открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация 
Инского 

сельского 
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inyaadmi
n@mail.ru

мкд ул. Ленинская, 
д. 19, д. 21

ул. Ленинская, 
д. 19

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация 
Инского 

сельского 
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inyaadmi
n@mail.ru

ИЖС
мкд

ул. Ленинская, 
д. 20, д. 23, д. 
25«а»/1, д. 25 

«а»/2, д. 47

ул. Ленинская, 
д. 20

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация 
Инекого 

сельского 
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

АТС ул. Ленинская, 
д. 11

ул. Ленинская, 
д. 11

грунт открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация 
Инекого 

сельского 
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. I

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

ип ул. Ленинская, 
д. 16

ул. Ленинская, 
д. 16

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация 
Инского 

сельского 
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд ул.
Московская, д. 

2, д. 3, д. 4

ул.
Московская, д. 

2

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация 
Инекого 

сельского 
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд
ИЖС

ул.
Московская, д. 
5, д. 6, д. 7, д. 8

ул.
Московская, д. 

8

грунт открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация 
Инского 

сельского 
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд ул. Советская, 
д. 6,

Октябрьская, д. 
19

ул. Советская, 
д. 6

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru


11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
мкд ул. Советская, 

Д. 8
ул. Советская, 

д. 8
грунт 10 открытый

контейнер
1 7 юридическое

лицо
103270024

6853
Администрация

Инского
сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inyaadmi
n@mail.ru

мкд ул. Советская, 
д. 10, д. 13, д. 
15, д. 18

ул. Советская, 
д. 15

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inyaadmi
n@mail.ru

тор го вы 
й центр

ул. Советская, 
д. 4

ул. Советская, 
д. 4

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inyaadmi
n@mail.ru

МКДО 
У №21

ул. Советская, 
д. 11

ул. Советская, 
д. 11

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

МКД ул.
Октябрьская, д. 
4, д. 7

ул.
Октябрьская, д. 
4

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

МКД
ижс

ул. Флотская, 
д. 5, д. 7, д. 14

ул. Флотская, 
д. 14

грунт 6 открытый
контейнер

I 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д.1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд ул. Тургенева, 
д. 2

ул. Тургенева, 
Д. 2

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д.1

84214196
279

inyaadmi
n@mail.ru

мкд ул. Тургенева, 
д. 4

ул. Тургенева, 
Д- 4

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д.1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд
ижс

ул. Тургенева, 
д. 5, д. 11

ул. Тургенева, 
д. 5

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д.1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru


12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
МКОУ
COLLI

ул. Школьная, 
д. 1

ул. Школьная, 
Д. 1

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация 
Инского 

сельского 
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д.1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

МКД ул. Школьная, 
д. 12, д. 16

ул. Школьная, 
д. 12

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д.1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

МКД ул. Школьная, 
д. 18

ул. Школьная, 
д. 18

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

с. Иня (Инское сельское поселение)
МКД ул. Заречная 

Л ТУ, д. 1а, д. 
2а

ул. Заречная 
ЛТУ, д. 2а

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д.1

84214196
279

inyaadmi
n@mail.ru

МКД ул.
Первомайская,

д. 2, д. 3

ул.
Первомайская, 

д. 3

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д.1

84214196
279

inyaadmi
n@mail.ru

МКД ул.
Первомайская,

Д.7

ул.
Первомайская, 

д. 8

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

МКД ул. Труда, д. 3, 
д. 4

ул. Труда, д. 3 грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д.1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

МКД ул.
Октябрьская, 
д. 1, д. 2, д. 3, 

Д. 4

ул.
Октябрьская, д. 

1

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д.1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

МКД ул.
Октябрьская, 
д. 5, д. 6, д. 7, 

д. 8

ул.
Октябрьская, д. 

6

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. LIJ^ibHaa, д.1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru


13

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
мкд ул.

Октябрьская, 
д. 9, д. 10, д. 12, 

д. 14

ул.
Октябрьская, д. 

14

грунт 10 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya ad mi 
n@mail.ru

мкд ул.
Октябрьская, 

д. 15, д. 16

ул.
Октябрьская, д. 

15

грунт 3 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд ул.
Октябрьская, 
д. 17, д. 18, д. 
19, д. 20, д. 22

ул.
Октябрьская, д. 

22

грунт 6 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд ул. Победы, д. 
3, д. 4

ул. Победы, д. 
5

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд ул. Победы, 
д. 12, д. 13, 

д. 14

ул. Победы, д. 
15

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд ул. Победы, 
д. 16, д. 18, 

д. 19, д. 20, д. 
21, д. 22, д. 23

ул. Победы, д. 
20

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд ул. Победы, д. 
24, д. 26, д. 28, 

д. 30, д. 32

ул. Победы, д. 
29

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд ул. Победы, д. 
36, д. 38, д. 40, 

д. 43, д. 44

ул. Победы, д. 
40

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

мкд ул. Победы, 
д. 49, д. 53, 

Д. 54,

ул. Победы, д. 
54

грунт 12 открытый
контейнер

1 7 юридическое
лицо

103270024
6853

Администрация
Инского

сельского
поселения

682490 Хабаровский край 
Охотский район 

ул. Школьная, д. 1

84214196
279

inya admi 
n@mail.ru

mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru
mailto:n@mail.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

к Реестру мест (площадок) 
накопления твердых комму­

нальных отходов на территории 
сельских поселений Охотского 

муниципального района

СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений 

Охотского муниципального района

- Площадка накопления твердых бытовых отходов

с. Арка

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка 
ул. Лесная д.9

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Гаражная д.З



2

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Гаражная д 11

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Гаражная д.19

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Колхозная д.8

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Колхозная д 

13

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка 
ул. Колхозная 

д.ЗО



3

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Лисоферма д. 1

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Школьная д. 1

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Строителей



4

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Оленеводов д.

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Проточная д.4

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Набережная 

д.5

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Набережная

Д .1 8

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Набережная 

д.38



5

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. 30 лет Победы 

д.6

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. 30 лет Победы 

д.4

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. 30 лет Победы 

д.11



6

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Центральная

д.4

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Центральная 

Д.14

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Центральная

Д.25

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Арка
ул. Больничная

д.2



7

Хабаровский край 
Охотский район 

с. Лрка
ул. Больничная

Д .1 0

п. Аэропорт

Хабаровский край 
Охотский район 
п. Аэрапорт 
ул. Центральная 
ул. Летная 
ул. Цетральная 
ул. 40 лет Победы 
ул. Хабаровская 
ул. Летная 
ул. Спортивная



8

с. Булгин

Хабаровский
край
Охотский 
район 
с. Булгин 
ул. Зеленая 
ул. Лесная



9

awias

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Булгин 
ул. Зеленая 
ул. Речная



10

пос. Новая Иня

ЦУ'Ш т ш

Хабаровский край 
Охотский район 

. Новая Иня 
Ленинская

пос
ул

------- г зтпт$ у м ■■
WT.

■
*

W4&

■ ■ ■

%■ •:

Щ ж т



11

Хабаровский край 
Охотский район 
пос. Новая Иня 
ул.Советская 
4, 6,8

ЩЩШВт 'гШ

ж ж



12

WM,Хабаровский край 
Охотский район 
пос. Новая Иня 
ул. Октябрьская4

ШШ4

Ш;:

''

ш

«Ш?

it

if ' 1
ш*шт

_____«Si— л1- .......... , 42: - . ,



13

Хабаровский край 
Охотский район 
пос. Новая Иня 
ул.Тургенева 2, 4

Хабаровский край Охотский 
район пос.Новая Иня ул. 2-ая 
Набережная 3



14

Хабаровский край 
Охотский район 
пос. Новая Иня 
ул.Тургенева 5, 
ул.Школьная 1

Хабаровский край 
Охотский район 
нос. Новая Иня 
ул.Школьная 12, 18



15

С. Иня

Хаоаровский край 
Охотский район 
с. Иня
ул. Луговая 8 
ул. Победы 5

Ж 7

p i

•Г

т

Хабаровский край 
Охотский район 
с. Иня
ул. Победы 15,20

' 'т
»f  л* ,

_Ф. .7

У/Мш


